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ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2021

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2021 

Impegni eser. 2021
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazione (+)
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2021

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2021 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

 40.000,00

 4.844,00

 0,00

 17.018,00

 0,00

 0,00

 66.585,65

 4.844,00

 1.373,00

 17.018,00

 0,00

 0,00

SPESA
Capitolo - Descrizione

 2.704,70

 0,00

 0,00

 0,00

 11.345,00

 2.830,00

 40.000,00

 2.583,00

 0,00

 17.018,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.860,00

 0,00

 854,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.704,70

 2.261,00

 0,00

 0,00

 11.345,00

 2.830,00

 7.430,35

 2.261,00

 519,00

 0,00

 11.345,00

 2.830,00

Cancellazione 
nell'esercizio 2021 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2020 
non reimputati 

nell'esercizio 2021

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2021

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2021

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) = (a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

FONDO FUNZIONI FONDAMENTALI ART. 106 E
QUOTA COSAP/TOSAP
AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO - 
AVANZO VINCOLATO QUOTA TARI 2020

FONDO PER LA SANIFICAZIONE DEGLI 
AMBIENTI
AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO - 
AVANZO FONDO DI SOSTEGNO ALLE 
ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI DEI COMUNI DELLE AREE 
INTERNE 2020
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA' 
ECONOMICHE, ARTIGIANALI E COMMERCIALI 
DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE 2021
TRASFERIMENTO TARI D.L. 73/2021 ART. 6

UTILIZZO FONDO

UTILIZZO FONDO AVANZO VINCOLATO TARI 
2020

SPESE DI SANIFICAZIONE

UTILIZZO FONDO DI SOSTEGNO ALLE 
ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI DEI COMUNI DELLE AREE 
INTERNE 2020

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE  (i/1)

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI  (i/2)

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE VINCOLATE   (i=i/1+i2+i3+i4+i5)

 44.844,00

 17.018,00

 71.429,65

 18.391,00

 2.704,70

 14.175,00

 42.583,00

 17.018,00

 0,00

 0,00

 21.860,00

 854,00

 0,00

 0,00

 4.965,70

 14.175,00

 9.691,35

 14.694,00

 61.862,00 89.820,65  16.879,70  59.601,00  0,00  22.714,00  0,00  19.140,70  24.385,35
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 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (m/1)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (m/2)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (m/3)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (m/4)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (m/5)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)

 4.965,70  9.691,35Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n1=i/1-m/1)

 14.175,00  14.694,00Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n2=i/2-m/2)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n3=i/3-m/3)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n4=i/4-m/4)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n5=i/5-m/5)

 19.140,70  24.385,35Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n=i-m)


